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Laki sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä (612/2021) velvoittaa 
hyvinvointialueen laatimaan valtuustokausittain alueellisen 
hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman yhdessä kuntien ja muiden 
toimijoiden kanssa. 
 
Pirkanmaan hyvinvointialue (Pirha) pyytää kunnilta ja sidosryhmiltään 
lausuntoa Pirkanmaan alueellisesta hyvinvointikertomuksta ja -
suunnitelmasta 2023 - 2026 sekä siihen liitettävistä alueellisista 
hyvinvointisuunnitelmista. Lausuntoa pyydetään erityisesti asiakirjoissa 
esitettyjen toimeenpanosuunnitelmien sisällöstä ja yhteisestä 
toimeenpanosta. 
 
Alueellinen hyvinvointisuunnitelma sisältää hyvinvointialueen 
ensimmäiselle valtuustokaudelle alueellisen hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisen painopisteet, niiden tavoitteet ja toimeenpanosuunnitelman. 
Toimeenpanosuunnitelmat kuvaavat, miten kunkin hyvinvointisuunnitelman 
kautta edistetään Pirkanmaan väestön hyvinvointia ja terveyttä ja tuetaan 
arjessa pärjäämistä yhteistyössä kuntien ja muiden sidosryhmien kanssa. 
Toimeenpanosuunnitelmat toteuttavat osaltaan Pirhan strategian 
toimeenpanoa ja niiden toimeenpano on osa kaikkien Pirhan 
palvelulinjojen toimintaa. Valmistelussa on huomioitu myös sosiaali- ja 
terveydenhuollon valtakunnalliset tavoitteet vuosille 2023 - 2026 sekä 
kunnan ja hyvinvointialueen valtionosuuden perustana olevien HYTE-
kerrointen tunnusluvut (indikaattorit). 
 
Asiakirjojen valmisteluun on osallistunut toimijoita hyvinvointialueen eri 
palvelulinjoilta, valiokunnista ja vaikuttamistoimielimistä, kunnista sekä 
kolmannen sektorin toimijoista. Lisäksi kunnat ovat osallistuneet 
valmisteluun alueellisen hyvinvointikoordinaattoreiden verkoston kautta. 
 
Pirkanmaan alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma 2023 - 2026 
sekä siihen liitettävät alueelliset hyvinvointisuunnitelmat päivitetään 
lausuntokierroksen jälkeen. Asiakirjat hyväksyy lopulta Pirkanmaan 
hyvinvointialueen aluevaltuusto. 
 
Liitteenä on Pälkäneen kunnan lausunto Pirkanmaan alueellisesta 
hyvinvointikertomuksesta ja -suunnitelmasta sekä siihen liitettävistä 
suunnitelmista.  
 
Erillisenä liitteenä on Pirkanmaan hyvinvointialueen lausuntopyyntö 
15.9.2023 (1858/2023) sekä lausuntopyyntöaineisto. 
 

Toimivallan peruste Hallintosääntö 19 § 16. 
 
Valmistelija Tiina Kivinen, sivistysjohtaja 

p. 040 538 0031, tiina.kivinen@palkane.fi 
 
Esitys Kunnanjohtaja Pauliina Pikka 

 
 Kunnanhallitus hyväksyy liitteenä olevan lausunnon Pirhan 

hyvinvointikertomuksesta ja -suunnitelmasta 2023–2026 sekä siihen 



liitettävistä lakisääteisistä alueellisista suunnitelmista ja toimittaa sen 
Pirkanmaan hyvinvointialueen kirjaamoon. 
 

Käsittely kokouksessa Sivistysjohtaja Tiina Kivinen poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn 
päätyttyä klo 19:18. 

 
Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 
 


